
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2016

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM, OLÉO DIESEL S500 E
ETANOL A SEREM UTILIZADOS EM VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA
MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS E SERVIÇOS.
Resumo: Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM, OLÉO DIESEL S500 E
ETANOL A SEREM UTILIZADOS EM VEÍCULOS E MÁQUINAS PERTENCENTES À FROTA
MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE OBRAS E SERVIÇOS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2016 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/24/objeto-aquisicao-de-combustivel-tipo-gasolina-comum-oleo-diesel-s500-e-etanol-a-serem-utilizados-em-veiculos-e-maquinas-pertencentes-a-frota-municipal-de-general-carneiro-conforme-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-obras-e-servicos/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9febeb.pdf

